
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 20 травня 2021 року                                           №35 
 
Про роботу опікунської ради  
 
Члени виконкому заслухали звіт голови опікунської ради Котової Н.М. про роботу 

опікунської ради та завідувача сектору «Служба у справах дітей» Воробйової А.В., керуючись 
підпунктом 7, 8 пункту "б" статті 32, підпунктом 4 пункту "б" частини першої статті 34 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Роботу опікунської ради визнати задовільною.  
2. Рекомендувати опікунській раді залучати до роботи щодо запобігання бездоглядності 

неповнолітніх дітей педагогічні колективи та батьківські комітети Музиківського ліцею, 
Східненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, Музиківського дитячого садка, Східненського 
дитячого садка, медперсонал амбулаторії ЗПСМ, адмінкомісію при сільській раді.  

3. Постійно контролювати неблагонадійні сім’ї, в яких проживають неповнолітні діти, та 
вирішувати у встановленому законодавством порядку питання опіки та піклування.  

 
 
 

Сільський голова                                               Савелій ЛЕЙБЗОН 


